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Manyo no sato

> Erables japonais > Acer palmatum

Description

1.5 litres
10 litres
25 litres

3 litres
4 litres

7.5 litres

ref. 635 &

26,50€
115,00€
115,00€
38,00€
45,00€
72,00¢€

+] Voir sur le site

Feuillage de printemps brun pale, puis une panachure de vert sur fond brun
chocolat apparait, en automne rouge orangé. La seule variété de palmatum
avec de telles couleurs originales. En grandissant un beau vert menthe et du

chocolat autour !!

Origine Japon 1993. Introduit en Europe par Guy Maillot. en 1994. Largement

diffusé ensuite en Europe par un groupe hollandais.

Issu d'une mutation de branche sur teri-ha prononcez teriba

https://www.maillot-erable.com/fr/boutique/35 acer-matsumurae/1028 teri-ha-

(teriba)

Fiche technique

Espéce

Variété

Couleur des feuilles
Forme des feuilles
Hauteur adulte

Port

Exposition

Acer palmatum
Manyo no sato
Panachées
Crispées

Entre 2 et 4 métres
Fastigié

Mi-ombre
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