



Manyo no sato

› Japanese maples › Acer palmatum



ref. 635

1.5 litres	26,50€
10 litres	115,00€
25 litres	115,00€
3 litres	38,00€
4 litres	45,00€
7.5 litres	72,00€

[\[+\] Show on the website](#)

Description

Leaves: pale brown in spring, and then variegated with green on a chocolate brown background, reddish orange in autumn. The only palmatum variety with such original colours.

Technical description

Species	Acer palmatum
Variety	Manyo no sato
Leaf colour	Variegated leaves
Leaf shape	Made tense
Adult height	Between 2 and 4 meters
Shape	Fastigiate
Exposure	Partial shade